«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КОКЫМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВТОРОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14, Чакмарий ял, Звенигово район
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05
ИНН/КПП/1203006240/120301001

Решение

Созыв второй                                                                                                с. Красный Яр

Сессия – 20 (очередная)                                                                  26 октября   2011 года

№  75

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от «27» декабря 2010 г. №  57 «О порядке расчетов  платы  граждан за коммунальные услуги в 2011 году»

В соответствии с Приказом от 01.08.2011 г. № 703 «Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии для отопления многоквартирных домов или жилых домов», в связи с возложением функций по утверждению нормативов на органы государственной власти субъектов Российской Федерации (Федеральный закон от 27.07.2010 № 237-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"), руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от «27» декабря 2010 г. № 57 «О порядке расчетов  платы  граждан за коммунальные услуги в 2011 году»  следующие изменения:

· Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Установить уровень оплаты для граждан за услуги отопления жилых помещений общего пользования в многоквартирных или жилых домах в отопительный период:

· многоквартирные жилые дома до 1999 г. (включительно) года постройки:

· одноэтажный – 632,86 рублей/Гкал, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл;

· двухэтажный – 640,06 рублей/Гкал, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл;

·  трехэтажный – 1061,60 рублей/Гкал, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл».
  2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 27 сентября 2011 года № 74 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от «27» декабря 2010 г. № 57 ««О порядке расчетов  платы  граждан за коммунальные услуги в 2011 году».
             3.Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»

                                          А.Р.Зинов.